dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

61/07-
2018

64/07-
2018

66/07-
2018

22/07-
2018

70/07-
2018

74/08-
2018

77/08-
2018

23/08-
2018

24/08-
2018

25/08-
2018

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "HNKA"

000 "HNKA"

000 "HNKA"

UM paweHko T.B.

000 "HNKA"

000 "HNKA"

000 "HNKA"

UM MpaweHko T.B.

WM NpawexHko T.B.

WM NpaweHko T.B.

CBepeHun

paweHko TaTbsAHa BragnmMmpoBHa

006757

29.07.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.07.2018

12.07.2018

19.07.2018

25.07.2018

14.08.2018

22.08.2018

24.08.2018

11.09.2018

22.08.2018

24.08.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobuIb

yuiep6b oT noxapa

KBapTupa

KBapTupa

OKC

JoMallHAa bubnmoteka

aBTOTPAHCMoOPT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



79/08-
2018

80/08-
2018

26/08-
2018

27/09-
2018

28/09-
2018

000 "HNKA"

000 "HNKA"

UM paweHko T.B.

WM NpawexHko T.B.

WM NpawexHko T.B.

27.08.2018

27.08.2018

03.09.2018

14.09.2018

19.09.2018

apeHOHaa CTaBKa

apeHOHaa CTaBKa

ywiepb oT 3anuTus

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBNXXMNMOE UMYLLLECTBO

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



